PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 03/2025

   LAIRTON ANDRÉ KOECHE, Prefeito Municipal de Victor Graeff,

Estado do Rio Grande do Sul, no uso das suas atribuições legais que lhe confere o art.

63 da Lei Orgânica Municipal, DIVULGA a classificação preliminar do Processo

Seletivo Simplificado – Edital de Abertura nº 037/2025, para a Contratação Temporária

de Operário.

NOME DO CANDITADO Nº INSCRIÇÃO PONTUAÇÃO

Noema da Silva Ferreira 02
83,33 pontos

MUNICÍPIO DE VICTOR GRAEFF/RS, aos 21 de fevereiro de 2025.

LAIRTON ANDRÉ KOECHE

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se:

LAÉRCIO DIERINGS

Secretário Municipal de Administração e Fazenda